
ROMÂNIA TEL:0236 864006
FAX:0236 864002

JUDEŢUL GALAŢI E-MAIL:
COMUNA COROD corod(Qqgl.e-adm.ro:Cod

C:p:807080
PRIMAR

DISPOZITIA nr. 430
din 18.12.2024

privind : alocarea secvenţelor de numere de înregistrare pentru "Secretar general”, "Serviciul Publi
Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor” Corod, "Relaţii cu Publicul și Arhivă” si "Compartimen

2)Asistenţă Socială”, pentru anul 2025
Având în vedere temeiurile juridice, respectiv prevederile
-art. 7 din Legea nr. 16 din 2 aprilie 1996 (*actualizata*) a Arhivelor Nationale:
- art. 9 pct. A al Cap. Il din Instrucţiunile privind activitatea la creatorii și deţinătorii de documente
aprobate prin Ordinul de zi nr. 217/1 996 de către conducerea Arthivelor Naţionale;
- art. 155 alin. (1), lit. "d” din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările ș
competările ulterioare;
Luând act de :

-Referatul S.P.C.L.E.P. Corod, înregistrat la nr. 25394 din 18.12.2024:
-Referatul Compartimentului Asistenţă Socială, înregistrat sub nr. 21500/18.12.2024:
-Referatul Secretarului general, înregistrat sub nr. 30118/18.12.2024.

Având în vedere Regulamentul privind organizarea şi funcţionarea Serviciului Public Comunita
Local de Evidenţă a Persoanelor Corod,aprobat prin Hotărârea Consiliului local nr. 43/30.08.2007;

În baza prevederilor art.196, alin. (1), lit. b' din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, ci
modificările și competările ulterioare, ing.Dumitru TENIE, Primarul comunei Corod, judeţul Galaţi, în!

exercitarea prerogativelor prevăzute de lege, emite prezenta,

DISPOZIȚIE:

Art.1. Se alocă plaja de numere de înregistrare, pentru anul 2025, compartimentelor din cadru
Aparatului de specialitate al Primarului comunei Corod, după cum urmează:
1.Secretar general
-registrul de evidenţă a dispoziţiilor emise de Primar, secvenţa de numere dela 1 — 500
-registrul de evidență a hotărârilor adoptate de Consiliul Local Corod, secvenţa de numere de la 1 —

250
2.Relaţii cu Publicul și Arhivă
-registrul general de intrare--leșire a corespondenţei, secvenţa de numere de la 1 — 20000
3.Compartiment Asistenţă Socială
-registrul general de intrare--ieșire a corespondenţei, secvenţa de numere de la 20001 — 25000
-registrul de evidență a dispozițiilor emise de Primar, secvenţa de numere de la 501 - 2000
4. SPCLEP COROD
-registrul general de intrare-ieșire a corespondenţei, secvenţa de numere de la 25 001 — 30000
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se însărcinează Secretarul general al comunei ș
compartimentele nominalizate la Art. 1.
Art.3. Secretarul general al Comunei Corod, va asigura comunicarea şi publicarea prezentei dispoziţi
prin intermediul Compartimentului Relaţii cu Publicul și Arhivă.

PRIMAR Contrasemnează,
Ing. Dumitru TENIE SECRETAR GENERAL

Gabriel Ciprian PRODEA


